様式第１号(第２条関係)

八百津町ペット霊園設置等許可事前協議書

年　　月　　日

　　　　八百津町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　ペット霊園の設置等の許可を受けたいので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第5条第1項の規定により関係書類を添えて、ペット霊園の設置等の計画について事前協議を申請します。

記

１　ペット霊園の名称
２　ペット霊園の設置の場所
３　ペット霊園の設備の処理能力
４　ペット霊園の設備の位置、構造等の設置に関する計画
５　ペット霊園の設備の維持管理に関する計画
６　標識の設置予定日
７　説明会の開催予定日
８　工事の着手予定日及び完了予定日

様式第２号(第３条関係)
	八百津町ペット霊園設置等計画標識

	名称

	所在地

	ペット霊園等の概要
	種類
	納骨施設　　火葬施設

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　m2

	建築面積
	　　　　　　　　　　　m2

	延床面積
	　　　　　　　　　　　m2

	階数
	地上　　階　　地下　　階

	駐車台数
	　　　　　　　　　　　台

	納骨施設
	納骨数

	火葬施設
	焼却炉の規模

	使用開始予定日
	　　　年　　月　　日

	工事の予定
	着工予定日
	　　　年　　月　　日

	完了予定日
	　　　年　　月　　日

	設置者
	所在地
名称
電話

	工事施工業者
	所在地
名称
電話

	標識設置年月日
	　　　年　　月　　日　(訂正)　　　年　　月　　日

	　この標識は、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第６条第１項の規定により設置したものです。

　連絡先　　(担当者)　　　　　　　　　　　(電話)

備考　この標識の大きさは、縦120センチメートル以上、横90センチメートル以上とする。

様式第３号(第４条関係)

八百津町ペット霊園設置等計画標識設置届

年　　月　　日

　八百津町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　ペット霊園の設置等の計画標識を下記のとおり設置(訂正)したので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第6条第2項の規定により届け出ます。

記

１　ペット霊園の名称

２　ペット霊園の設置の場所

３　設置(訂正)年月日

様式第４号(第９条関係)

八百津町ペット霊園設置等説明報告書

年　　月　　日

　　　　　八百津町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　ペット霊園等の設置等の計画について説明を行ったので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第７条第２項の規定により下記のとおり報告します。

記

１　ペット霊園の名称
２　ペット霊園の設置の場所
３　説明内容等
　(1)　方法
　(2)　実施日
　(3)　場所
　(4)　出席者数
　(5)　説明者
　(6)　内容(説明資料等)

様式第５号(第１０条関係)

八百津町ペット霊園設置等意見申出書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

申出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

　ペット霊園の設置等の計画について、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第８条第１項の規定により下記のとおり協議を申し出ます。

記

１　ペット霊園の名称

２　ペット霊園の設置の場所

３　協議を求める事項

様式第６号(第１０条関係)

八百津町ペット霊園設置等協議報告書

年　　月　　日
　　　　　　八百津町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　ペット霊園の設置等の計画について協議を行ったので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第８条第２項の規定により下記のとおり報告します。

記

　１　ペット霊園の名称

　２　ペット霊園の設置の場所

　３　協議内容等

　　(1)　協議者

　　(2)　実施日

　　(3)　場所

　　(4)　内容(会議録等)

様式第７号(第１１条関係)

八百津町ペット霊園設置等許可・変更許可申請書

年　　月　　日

　　　　　八百津町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　ペット霊園の設置等の許可を受けたいので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第９条第１項の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　ペット霊園の名称

２　ペット霊園の設置の場所

３　ペット霊園の設備の処理能力

４　ペット霊園の設備の位置、構造等の配置に関する計画

５　ペット霊園の設備の維持管理に関する計画

様式第８号(第１２条関係)

八百津町ペット霊園設置等許可・変更許可(不許可)決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

八百津町長　　　　　　　　　　　　印

　八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第９条第３項の規定により　　年　　月　　日付で申請のあったペット霊園の設置等については、下記のとおり許可(不許可)の決定をしたので通知します。

記

１　ペット霊園の名称

２　ペット霊園の設置の場所

３　許可の条件

４　不許可の理由

教示
１　不服申立てについて
　　この処分に不服があるときには、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６０日以内に、八百津町長に対して不服申立てをすることができます(なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６０日以内であっても、この処分の日の翌日から起算して１年を経過したときは、不服申立てをすることができなくなります。)。
２　取消訴訟について
　　この処分については、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、八百津町を被告として(訴訟において八百津町を代表とする者は八百津町長となります。)、この処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内であっても、この処分があった日の翌日から起算して１年を経過するとこの処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記１の不服申立てをした場合には、当該不服申立てに対する裁決(又は決定)があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、裁決(又は決定)のあった日の翌日から起算して１年を経過するとこの処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。

様式第９号(第１４条関係)

八百津町ペット霊園設置・変更工事完了届

年　　月　　日

　　　　　八百津町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　　年　　月　　日付　　　第　　号で許可を受けたペット霊園の設置・変更工事が完了したので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第１３条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　ペット霊園の名称

２　ペット霊園の設置の場所

３　ペット霊園の設備の処理能力

様式第１０号(第１５条関係)

八百津町ペット霊園設置等変更届

年　　月　　日

　　　　　　八百津町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　　年　　月　　日付　　　第　　号で許可を受けたペット霊園の設置等について許可事項に変更が生じたので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第１４条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　変更事項
　(1)　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
　　　　(変更前)　　　　　　　　　　　　　　　(変更後)
　(2)　ペット霊園の名称
　　　　(変更前)　　　　　　　　　　　　　　　(変更後)
２　変更理由

様式第１１号(第１６条関係)

八百津町ペット霊園管理者選定・変更届出書

年　　月　　日

　　　　　八百津町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　ペット霊園の維持管理を適正に行うため管理者を選定(変更)しましたので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例施行規則第１６条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　ペット霊園の名称

２　管理者に関する事項

　(1)　管理者の氏名及び住所並びに電話番号

　(2)　変更理由

様式第１２号(第１７条関係)

八百津町ペット霊園設置等地位承継届

年　　月　　日

　　　　　八百津町長　　　　　　　　　　様

承継人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　ペット霊園の設置の許可を受けた者の地位を承継しましたので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第１６条第２項の規定により下記のとおり事実を証する書面を添えて届け出ます。

記

１　ペット霊園の名称
２　ペット霊園の設置の場所
３　許可を受けた者の住所及び氏名(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
４　承継の原因
５　承継のあった年月日
６　許可の年月日及び番号

様式第１３号(第１８条関係)

八百津町ペット霊園設置工事中止・廃止届

年　　月　　日

　　　　　八百津町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　　年　　月　　日付　　　第　　号で許可を受けたペット霊園の設置等に係る工事を中止(ペット霊園を廃止)したので、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第１７条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　ペット霊園の名称

２　ペット霊園の設置の場所

３　中止(廃止)年月日

４　中止(廃止)理由

様式第１４号(第１９条関係)
八百津町ペット霊園改善勧告書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

八百津町長　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　下記のペット霊園は、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第１０条第１項、第１１条及び第１２条に規定する許可の基準又は第１０条第２項の規定により付された許可の条件に違反しているので、同条例第１９条第１項の規定により　　　　年　　月　　日までに改善することを勧告します。

記

１　ペット霊園の名称

２　ペット霊園の設置の場所

３　違反事項及び改善事項

様式第１５号(第１９条関係)

八百津町ペット霊園改善命令書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

八百津町長　　　　　　　　　　印

　下記のペット霊園は、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第１０条第１項、第１１条及び第１２条に規定する許可の基準又は第１０条第２項の規定により付された許可の条件に違反しているので、同条例第１９条第２項の規定により　　　年　　月　　日までに改善することを命じます。

記

１　ペット霊園の名称

２　ペット霊園の設置の場所

３　違反事項及び改善事項

教示
１　不服申立てについて
　　この処分に不服があるときには、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６０日以内に、八百津町長に対して不服申立てをすることができます(なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６０日以内であっても、この処分の日の翌日から起算して１年を経過したときは、不服申立てをすることができなくなります。)。
２　取消訴訟について
　　この処分については、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、八百津町を被告として(訴訟において八百津町を代表とする者は八百津町長となります。)、この処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内であっても、この処分があった日の翌日から起算して１年を経過するとこの処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記１の不服申立てをした場合には、当該不服申立てに対する裁決(又は決定)があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、裁決(又は決定)のあった日の翌日から起算して１年を経過するとこの処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。

様式第１６号(第２０条関係)

八百津町ペット霊園設置等許可取消通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

八百津町長　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付　　　第　　号により許可したペット霊園の設置について、八百津町ペット霊園の設置の許可等に関する条例第２０条の規定により下記の理由をもって当該許可を取り消したので通知します。

記

１　取消年月日

２　取消理由

教示
１　不服申立てについて
　　この処分に不服があるときには、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６０日以内に、八百津町長に対して不服申立てをすることができます(なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６０日以内であっても、この処分の日の翌日から起算して１年を経過したときは、不服申立てをすることができなくなります。)。
２　取消訴訟について
　　この処分については、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、八百津町を被告として(訴訟において八百津町を代表とする者は八百津町長となります。)、この処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内であっても、この処分があった日の翌日から起算して１年を経過するとこの処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記１の不服申立てをした場合には、当該不服申立てに対する裁決(又は決定)があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、裁決(又は決定)のあった日の翌日から起算して１年を経過するとこの処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。

様式第１７号(第２１条関係)

八百津町ペット霊園使用禁止命令書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

八百津町長　　　　　　　　　　印

　八百津町ペット霊園の設置の許可に関する条例第２１条の規定により下記のとおりペット霊園の使用禁止を命じます。

記

１　ペット霊園の名称

２　ペット霊園の設置の場所

３　理由

教示
１　不服申立てについて
　　この処分に不服があるときには、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６０日以内に、八百津町長に対して不服申立てをすることができます(なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６０日以内であっても、この処分の日の翌日から起算して１年を経過したときは、不服申立てをすることができなくなります。)。
２　取消訴訟について
　　この処分については、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、八百津町を被告として(訴訟において八百津町を代表とする者は八百津町長となります。)、この処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内であっても、この処分があった日の翌日から起算して１年を経過するとこの処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記１の不服申立てをした場合には、当該不服申立てに対する裁決(又は決定)があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、裁決(又は決定)のあった日の翌日から起算して１年を経過するとこの処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。